
 

2020年6月1日 

 

 

一部店舗における窓口休業時間導入の継続について 
 
この度の新型コロナウイルス感染症の感染拡大により影響を受けている皆さまに、心よりお見舞い申し上げま

す。 

当行は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、最少人員での店舗運営を行うため、一部店舗におきま

して窓口営業時間を変更し営業を行っておりますが、緊急事態宣言解除後も当面の間対応を継続することとしま

したので、お知らせいたします。 

お客さまには、ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．実施期間   当面の間 

※終了日は、新型コロナウイルスの感染状況を踏まえ、当行ホームページ等にて 

お知らせいたします 

 

２．実施店舗・窓口休業時間 

 

店 舗 名 通常の営業時間（平日） 現在の営業時間（平日） 実施期間 

東京支店 

9：00～15：00 

午 前 9：00～11：30 

当面の間 窓口休業 11：30～12：30 

大阪支店 
午 後 12：30～15：00 

 

３.その他 

  ・東京支店ＡＴＭは平常通り稼働いたします。（大阪支店はＡＴＭ設置なし） 

  ・窓口営業時間の変更による取扱業務の変更はございません。 

  ・当行ではご来店いただかなくとも、ご自宅等でお振込等の各種取引が可能なサービスをご用意しております 

ので、ぜひご利用をご検討ください。 

以 上 

 

 

 

 

 

《本件に関するお問い合わせ》 

九州フィナンシャルグループ 広報・ＩＲ部 
担当：村山 

電話 096-326-8601/携帯 090-8589-5278 

https://www.higobank.co.jp/information/2019/covid-19_service.html#service

